



EPS Selva Central S.A.

“ADQUISICION DE EQUIPO DE CONTROL Y AUTOMATIZACION; EN EL(LA) EPS SELVA CENTRAL S.A. EN EL DISTRITO DE OXAPAMPA Y EL DISTRITO DE VILLA RICA, PROVINCIA OXAPAMPA, DEPARTAMENTO PASCO”



COTIZACIONES


Juan Carlos Ramos Basteres
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439





Tu aliado en la reducción de agua en facturas

Oficina de administración y ventas
Av. Surco 278 Urb. Los Rosales
Santiago de Surco, Lima



RUC: 20102108443

COTIZACION N° 230900202

SEÑORES : 20121876290 EPS SELVA CENTRAL S.A.

TELEFONO : 064531277

DIRECCION : P.J. SAN PEDRO NRO. 142 INT. 144 JUNIN - CHANCHAMAYO
CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO - JUNIN

MOVIL :

ATENCION : DPTO. DE LOGISTICA

E-MAIL :

VENDEDOR :

FECHA EMISION : 26/09/2023

Baduy Manzano

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U. MED.	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	A006508	DATALOGGER MICROCOM NEMOS N200.4ED.2EA.1 SONDA P(0-20BAR),2BAT,MODBUS,ALIM EXT,2G/3G(MC00000275)	14	UND	S/ 5,637.00	S/ 78,918.00
2	A003717	MANGUERA FLEXIBLE AZUL 8 MM	14	MTS	S/ 16.33	S/ 228.62
3	A006633	CONECTOR NEUMATICO MACHO RECTO 1/8PULG X 8MM	14	UND	S/ 8.16	S/ 114.24
4	S000042	CHIP DE DATOS	14	UND	S/ 16.33	S/ 228.62
5	S000042	PLAN DE DATOS POR 1 AÑO	14	UND	S/ 391.84	S/ 5,485.76



Juan Carlos Ramos Básteres
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439



Planta industrial y laboratorio OI
Sublote C-25-B, Urb. Nuevo Lurin,
1ra Et. Las Salinas, Lurin, Lima

Oficina de ventas
Lote 16, sublote A, predio Los Arenales,
Urb. Parque Industrial, Pimentel, Chiclayo

Oficina de administración
Calle Los Agrónomos, Mz. B, lotes 4A, 4B, 4C,
Urb. Los Ingenieros, Dpto. 26 de Octubre, Piura

Tifs. 51-1-274-2560 / 51-1-278-0279

www.triveca.com

info@triveca.com

ventas@triveca.com



Oficina de administración y ventas
Av. Surco 278 Urb. Los Rosales
Santiago de Surco, Lima



COTIZACION N° 230900202

SEÑORES : 20121876290 EPS SELVA CENTRAL S.A.

TELEFONO : 064531277

DIRECCION : P.J. SAN PEDRO NRO. 142 INT. 144 JUNIN - CHANCHAMAYO
CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO - JUNIN

MOVIL :

ATENCION : DPTO. DE LOGISTICA

E-MAIL :

VENDEDOR :

FECHA EMISION : 26/09/2023

Baduy Manzano

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U. MED.	PRECIO UNIT.	TOTAL
6	S000042	CALIBRACION EN LO JUSTO	14	UND	S/ 489.80	S/ 6,857.20
VALOR DE VENTA						0.00
DESC. 0.00						0.00
SUBTOTAL						S/ 91,832.44
IGV (18%)						S/ 16,529.84
PERCEPCION						0.00
TOTAL						108,362.28

LUGAR DE ENTREGA : P.J. SAN PEDRO NRO. 142 INT. 144 JUNIN - CHANCHAMAYO

Si el cliente recoge la mercadería en nuestros almacenes, OBLIGATORIAMENTE deberá presentar la siguiente documentación:
- Carta autorización del cliente en papel membretado, firmado y sellado e indicando nombres y DNI (cuando corresponda).
- Copia de la O/C.
- DNI original de quien recoja la mercadería y del chofer, además de la licencia de conducir (cuando corresponda).
- Tarjeta de propiedad del vehículo que transportará la mercadería (Cuando corresponda).

NOTA:

- De no cumplir con la entrega de estos documentos, no se procederá con el despacho de la mercadería.

- El presente documento se ha elaborado conforme a todos los requisitos y especificaciones dados por el cliente, por cuanto, cualquier cambio o modificación implicará la elaboración de un nuevo presupuesto.

- Al momento de emitir la orden de compra debe confirmar el lugar de entrega y consignado para coordinar el despacho, si existiera alguna modificación deben comunicarlo dentro de las 48 horas de la fecha de compra.

- La programación de despachos se realiza en el horario de las 9:00 am a 5:00 pm

El cliente cuenta con 48 horas después de recibida la mercadería para informar sobre cualquier disconformidad sobre los bienes entregados, caso contrario se tiene como enteramente conformes

FECHA EXPIRACION 30/09/2023

MONEDA SOLES

FORMA DE PAGO Factura 30 días.

Nota: El plazo de entrega se contabilizará el día siguiente de haber recibido la orden de compra y hacerse efectivo el pago en nuestras cuentas corrientes.

CUENTAS BANCARIAS BBVA S/. 0011-0150-0100007742 CCI 011-150-000100007742-08, BCP S/. 194-0046166-0-22 CCI 002-194-0000461660-22-97

Nota de Pago : Las facturas serán negociadas con el Banco BCP con la modalidad de pago 30 días a más

COMENTARIOS

PLAZO DE ENTREGA:
60 A 90 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA.
(NO INCLUYE INSTALACIÓN)

GARANTIA: 12 MESES.



Juan Carlos Ramos Basteros
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439

MANZANO PINEDA BADUY

Planta industrial y laboratorio OI
Sublote C-25-B, Urb. Nuevo Lurin,
1ra Et. Las Salinas, Lurin, Lima.

Oficina de ventas
Lote 16, sublote A, predio Los Arenales,
Urb. Parque Industrial, Pimentel, Chiclayo.

Oficina de administración
Calle Los Agrónomos, Mz. B, lotes 4A, 4B, 4C,
Urb. Los Ingenieros, Dpto. 26 de Octubre, Piura.

Tifs. 51-1-274-2660 / 51-1-278-0279

www.triveca.com

info@triveca.com

ventas@triveca.com



Oficina de administración y ventas
Av. Surco 278, Urb. Los Rosales,
Santiago de Surco, Lima.

RUC: 20102108443

COTIZACION N° 230900104



CERTIFICACIÓN
Sistema de Gestión
ISO 9001:2015
RSC 14001:2015

Las certificaciones ISO 9001:2015 y 14001:2015 corresponden a las sedes de Lima (Santiago de Surco y Lurín).

SEÑORES : 20121876290 EPS SELVA CENTRAL S.A.

TELEFONO : 064531277

DIRECCION : P.J. SAN PEDRO NRO. 142 INT. 144 JUNIN - CHANCHAMAYO
CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO - JUNIN

MOVIL :

ATENCION : DPTO. DE LOGISTICA

E-MAIL :

FECHA EMISION : 14/09/2023

VENDEDOR :

Baduy Manzano

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U. MED.	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	A003212	DATALOGGER MICROCOM NEMOS N100, 2 ENT.DIG, 1 Sonda Presion (0-20BAR), 2G/3G (MC0000261)	4	UND	S/ 3,672.45	S/ 14,689.80
2	A003717	MANGUERA FLEXIBLE AZUL 8 MM	4	MTS	S/ 16.33	S/ 65.32
3	A006633	CONECTOR NEUMATICO MACHO RECTO 1/8PULG X 8MM	4	UND	S/ 8.16	S/ 32.64
4	S000042	CHIP DE DATOS	4	UND	S/ 16.33	S/ 65.32
5	S000042	PLAN DE DATOS POR 1 AÑO	4	UND	S/ 391.84	S/ 1,567.36



Juan Carlos Ramos Basteres
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439

Planta industrial y laboratorio OI
Sublote C-25-B, Urb. Nuevo Lurín,
1ra Et. Las Salinas, Lurín, Lima.

Oficina de ventas
Lote 16, sublote A, predio Los Arenales,
Urb. Parque Industrial, Pimentel, Chiclayo.

Oficina de administración
Calle Los Agrónomos, Mz. B, lotes 4A, 4B, 4C,
Urb. Los Ingenieros, Dpto. 26 de Octubre, Piura.

Tfís. 51-1-274-2660 / 51-1-278-0279

www.triveca.com

info@triveca.com

ventas@triveca.com



Oficina de administración y ventas
Av. Surco 278, Urb. Los Rosales,
Santiago de Surco, Lima.

RUC: 20102108443

COTIZACION N° 230900104



Las certificaciones ISO 9001:2015 y 14001:2015 corresponden a las sedes de Lima (Santiago de Surco y Lurín)

SEÑORES : 20121876290 EPS SELVA CENTRAL S.A.

TELEFONO : 064531277

DIRECCION : P.J. SAN PEDRO NRO. 142 INT. 144 JUNIN - CHANCHAMAYO
CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO - JUNIN

MOVIL :

ATENCION : DPTO. DE LOGISTICA

E-MAIL :

FECHA EMISION : 14/09/2023

VENDEDOR :

Baduy Manzano

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U. MED.	PRECIO UNIT.	TOTAL
6	S000042	CALIBRACION EN LO JUSTO	4	UND	S/ 489.80	S/ 1,959.20
VALOR DE VENTA						0.00
DESC. 0.00						0.00
SUBTOTAL						S/ 18,379.64
IGV (18%)						S/ 3,308.34
PERCEPCION						0.00
TOTAL						21,687.98

LUGAR DE ENTREGA :

P.J. SAN PEDRO NRO. 142 INT. 144 JUNIN - CHANCHAMAYO

- Si el cliente recoge la mercadería en nuestros almacenes, OBLIGATORIAMENTE deberá presentar la siguiente documentación:
- Carta autorización del cliente en papel membretado, firmado y sellado e indicando nombres y DNI (cuando corresponda).
 - Copia de la O/C.
 - DNI original de quien recoja la mercadería y del chofer, además de la licencia de conducir (cuando corresponda).
 - Tarjeta de propiedad del vehículo que transportará la mercadería (Cuando corresponda).

NOTA:

- De no cumplir con la entrega de estos documentos, no se procederá con el despacho de la mercadería.
- El presente documento se ha elaborado conforme a todos los requisitos y especificaciones dados por el cliente, por cuanto, cualquier cambio o modificación implicará la elaboración de una nueva cotización, por lo tanto, cualquier cambio de las condiciones inicialmente pactadas.
- Al momento de emitir la orden de compra debe confirmar el lugar de entrega y consignado para coordinar el despacho, si existiera alguna modificación deben comunicarlo dentro de las 24 horas de la entrega de la orden de compra.
- La programación de despachos se realiza en el horario de las 9:00 am a 5:00 pm

El cliente cuenta con 48 horas después de recibida la mercadería para informar sobre cualquier disconformidad sobre los bienes entregados, caso contrario se tiene como enteramente conformes

FECHA EXPIRACION 28/09/2023

MONEDA SOLES

FORMA DE PAGO Factura 30 días.

Nota: El plazo de entrega se contabilizará el día siguiente de haber recibido la orden de compra y hacerse efectivo el pago en nuestras cuentas corrientes.

CUENTAS BANCARIAS BBVA S/. 0011-0150-0100007742 CCI 011-150-000100007742-08, BCP S/. 194-0046166-0-22 CCI 002-194-0000461660-22-97

Nota de Pago : Las facturas serán negociadas con el Banco BCP con la modalidad de pago 30 días a más

COMENTARIOS

PLAZO DE ENTREGA
30 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA.
(NO INCLUYE INSTALACIÓN)

GARANTIA: 12 MESES.

NOTA: ZONAL SATIPO



Juan Carlos Ramos Basteres
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439

MANZANO PINEDA BADUY

Planta industrial y laboratorio OI
Sublote C-25-B, Urb. Nuevo Lurín,
1ra Et. Las Salinas, Lurín, Lima.

Oficina de ventas
Lote 16, sublote A, predio Los Arenales,
Urb. Parque Industrial, Pimentel, Chiclayo.

Oficina de administración
Calle Los Agrónomos, Mz. B, lotes 4A, 4B, 4C,
Urb. Los Ingenieros, Dpto. 26 de Octubre, Piura.

Tifs. 51-1-274-2660 / 51-1-278-0279

www.triveca.com

info@triveca.com

ventas@triveca.com

ALKA COMPUTER E.I.R.L.

PRINCIPAL » AV. JOSE PARDO NRO. 991 DPTO. 203 URB. SANTA CRUZ -
LIMA LIMA MIRAFLORES

RUC 20611270853

PROFORMA

0001-0000015

DOCUMENTO RUC 20121876290
CLIENTE ENT.PREST.SERV.SANEAM.SELVA CENTRAL S.A
DIRECCIÓN PJ. SAN PEDRO NRO. 142 - JUNIN CHANCHAMAYO
CHANCHAMAYO

FECHA EMISIÓN 12/10/2023
FECHA VENCIMIENTO -
MONEDA SOLES

Nº	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
1	UNIDADES	T001	CPU COREI5 ,TARJETA DE VIDEO DE 8 RTX 3050 ,MEMORIA DE 16,DISCO SSD DE 1TB M.2, FUENTE REAL DE 600W,CASE ILUMINADO PLACA B 560	1.00	3450.00	3450.00
2	UNIDADES	T001	UPS DE 750W CDP	1.00	410.00	410.00
3	UNIDADES	T001	MONITOR TEROS CURVO 24	1.00	760.00	760.00
4	UNIDADES	T001	KIT 2 EN 1 MK120 LOGITECH	1.00	98.00	98.00
SON CUATRO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO Y 00/100 SOLES						
				GRAVADO	S/	3,998.31
				I.G.V. 18%	S/	719.69
				TOTAL	S/	4,718.00

USUARIO
CONDICIÓN DE PAGO
CUENTAS BANCARIAS

ALKA COMPUTER EIRL - 12/10/2023 12:09 PM
CONTADO
BCP SOLES: 194-9961821052
CCI: 002-19400996182105292

GRACIAS POR SU PREFERENCIA


Juan Carlos Ramos Basteres
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439

KeyFacil™

Comprobante emitido a través de www.keyfacil.com

ILDEFONSO CASTILLO NELLY

ILDEFONSO CASTILLO NELLY

AV. INCA GARCILASO DE LA VEGA 1261 B144 CERCADO DE LIMA

LIMA - LIMA - LIMA

Formato de Pago : Al Contado

Fecha de Emisión : 12/10/2023

Señor (es) : ENT.PREST.SERV.SANEAM.SELVA CENTRAL S.A

RUC : 20121876290

Tipo de Moneda : SOLES

Lugar de entrega : P.J. LOS CLAVELES SN SEC. CERCADO SEGUNDA CDRA.

FACTURA ELECTRÓNICA

RUC:10411387271

E001-229

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario
1.00	UNIDAD	002	COREI510700F,RAN16KINSTONG,SSD1TBMV.2,PLACA B560,VÍDEO8RTX3050,CASEILUMINADO,FUENTEDE600	2,669.49
1.00	UNIDAD	003	MONITOR DE 24 TEROS CURVO	576.27
1.00	UNIDAD	004	UPS DE 750 ESTABILADOR	322.03
1.00	UNIDAD	004	KIT TECLADO Y MAUSE LOGITECH	72.03



Juan Carlos Ramos Basteres
Juan Carlos Ramos Basteres
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439



Sub Total Ventas : 3,639.82

Descuentos : 0.00

Valor Venta : 3,639.82

IGV : 655.18

Importe Total : 4,295.00

SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES

P
R
O
F
O
R
M
A

SF SHALOM COMPUTER EIRL

RUC: 20607839663

IMPORTADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO, LAPTOPS, IMPRESORAS VENTAS ACCESORIOS,
SUMINISTROS. SERVICIO TECNICO DE EQUIPOS INFORMATICOS.

Proforma No.

1411514

"Dirección"

JR. Camana 1180 Int.118 Galería Perricholi Lima Lima

"Telefonos"

TLF Celular: 984-319-516/ 926-729-760 TLF Fijo: 01-480807

sfshalomcomputer@gmail.com



Fecha Solicitud	12-10-23
Nombre	YANETH PATRICIO RAMOS
Cargo	Ejecutivo de ventas
Metodo de Pago	Yape/ plim/ Transferencias / Efectivo
Terminos de Pedido	Pago contra entrega

Solicitado por:

ENT.PREST.SERV.SANEAM.SELVA CENTRAL S.A

RUC

20121876290

Producto	Cantidad	Descripción	Unidades	Precio / unidad	Precio
1	1	CPU COREL INTEL I5 TARJETA VIDEO RTX 3050 8GB, MEMORIA RAM DDR4 16GB, DISCO SSD 1 TERABYTE M.2, FUENTE REAL 600WATT, PLACA B560, CASE ILUMINADO			S/ 3,650.00
2	1	MONITOR TEROS CURVO 24 PULGADAS FULL HDD 1920X1080			S/ 810.00
3	1	UPS DE 750 WATT CDP			S/ 420.00
4	1	KIT TECLADO MOUSE LOGITECH MK 120			S/ 105.00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15		PRECIOS INCLUIDO IGV			
16					
17					
18					
19					
20					

Numero de cuentas :

soles: 19178958507065

BCP dolares: 1919954261199

BBVA soles: 001101666902007146

INTERBANK soles: 4883219341061

INTERBANK dolares: 4883195795049

BCP

Subtotal

Costes de Envio

Seguro

Total

S/ 4,985.00



Juan Carlos Ramos Basteres
Juan Carlos Ramos Basteres
INGENIERO CIVIL
CIP N° 231439